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   Neljapäev, 19. mai 2016
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rapla Maarja Magdaleena koguduse õpetaja MIHKEL KUKK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete ja kõllide kaudu    
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: TARMO LIGE jutlus – KUIDAS KASUTAD SULLE USALDATUD TALENTI? (Mt 25:14-30)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA, kl 11.30 JÄRJEJUTT: HESBA STRETTONI raamatut „Heitlevad maailmad“ loeb AINO LILLEMETS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI JUMAL UNUNEB (Hs 22:1-23,49).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            On saatesari KOOL ja KIRIK piirilinnas Narvas. Siinse vaimuliku, Isa Vladislavi initsiatiivil tööd alustanud  Narva Õigeusu Humanitaarkool, on tänaseks tegutsenud  25 aastat. Kooli tutvustab arendusjuht MAKSIM  IVANEN, vestlust juhatab HEIKI HALJASORG  ja tõlgib ÜLLE  ENULA    
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usuelu kogemustest kõneleb KRISTJAN KALAMÄGI, küsitleb ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade EESTIMAA ÄRKA:  HANNES HERMAKÜLA vestleb ERKI TAMME ja  AGO LILLEORUGA PÜHAST VAIMUST JA NELIPÜHIST.    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatukesest PÄIKE ja VIHM TAEVAST, loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast ROOMLASTE loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: HESBA STRETTONI raamatut „Heitlevad maailmad“ loeb AINO LILLEMETS    
                Kell 19            TUNNETA JA MÄRKA: Tagasivaate Jumalaga käidud teele teevad MARIJANA JA OLIUS THALING    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: Yardena ja Neve Eitan Jordani orus ning Kurdistani juudid Iisraelis. Mikrofonide ees HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund ROOMA kirjast    
                Kell 22            KESET KÜLA: Kristlusest, kirikust ja kogudusest kõnelevad saates kaks EELK teeneteristi pälvinud meest – ajakirjanik INDREK TREUFELDT ja kirikuõpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl       Kell 24            ELUTÖÖ: On aastatepikkune traditsioon, et EELK autasustab nelipühal, kiriku sünnipäeval, tublimatest tublimaid. Nii oli eilegi Tallinnasse Toomkirikusse kutsutud sadakond inimest Eesti erinevaist kogudustest. Kaks tunnustatutest kõnelevad täna saates: Elutöö preemiaga pärjatud kauaagne Ruhnu kirikuõpetaja, praost emeeritus HARRI REIN ja Teeneteristi pälvinud vitraazikunstnik DOLORES HOFFMANN. Vestlust juhatavad  MARE PIHLAK ja ANTI TOPLAAN, viimane neist samuti eilsest EELK Teeneteristi kavaler    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: VÕIDEÕLI SÜND. Saates on külas EPP HALLIK, kes tunneb taimi ja nende mõju ning on pühendanud need teadmised Jumala teenimiseks ja inimeste aitamiseks. Juttu tuleb kutsumisest ning sellest, kuidas Epp on oma tee leidnud. Saatejuht KÄRT TAMM    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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